

Danpres A/S

Mosegårdsvej 4

8670 Låsby

Web Tilsynsrapport miljø

Miljøtilsyn - Danpres A/S, Mosegårdsvej 4, 8670 Låsby

Virksomhedens navn	Danpres A/S
Virksomhedens adresse	Mosegårdsvej 4, 8670 Låsby
CVR nummer	19527247
Virksomhedstype	Maskinværksteder >1000 m2 MVB
Dato for tilsynet	30.05.2017
Baggrunden for tilsynet	Basis tilsyn, virksomheder
Tilsynet omfattede	basistilsyn
Håndhævelser ifm tilsynet	
30-05-2017	Indskærpelser

Konklusion på egenkontrol	<p>EGENKONTROL / DRIFTSJOURNAL</p> <p>Er der vilkår om egenkontrol/driftsjournal Ja</p> <p>Overholdes vilkår om egenkontrol/driftsjournal Ja</p> <p>Der er i miljøgodkendelsen vilkår om egenkontrol af drift, service, rensning og vedligeholdelse af filtre og cykloner (jf. miljøgodkendelsens vilkår 18, 19 og 20).</p> <p>Der er trykfaldsalarm på filtre.</p>
Blev der konstateret jordforurening	<p>Området er områdeklassificeret med krav om analyser og anmeldelse til kommunen, hvis der skal bortkøres jord fra ejendommen.</p> <p>I forbindelse med tilsynet er der ikke observeret jordforurening. Dette er baseret på en visuel bedømmelse. Der er således ikke udtaget boreprøver, lugtprøver eller jordprøver, og heller ikke indhentet historiske data om ejendommen.</p> <p>Oplag af farligt affald sker indendørs på betongulv uden mulighed for afløb. Oplagsplads for affald i øvrigt er med fast belægning og afløb via olie- og benzinudskillere.</p> <p>Opbevaring af råvarer i form af hydraulikolie sker også indendørs i tætte, lukkede beholdere med en spildbakke under og uden direkte mulighed</p>

	<p>for afløb til kloak.</p> <p>Virksomheden er etableret med faste gulve uden mange afløb. Det vurderes, at virksomhedens håndtering og opbevaring af råvarer og affald sker på forsvarlig vis med hensyn til beskyttelse af jord og grundvand.</p> <p>Virksomheden er placeret i et område med særlige drikkevandsinteresser (OSD). Området ligger i indvindingsopland til vandværk og inden for Nitratfølsomt indvindingsopland (NFI)</p>
--	---

Aktindsigt:

Det skal oplyses, at enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i besiddelse af, med de begrænsninger, der følger af lov om aktindsigt i miljøoplysninger.

Offentliggørelsesdato: 22. november 2017